

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	151	151	0	56	9	43	43	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	335	335	0	112	23	67	133	0	0
из них женщины	301	301	0	103	19	59	120	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	1	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепольничный медицинский персонал																							
1	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
2	Специалист по социальной работе (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Административно-хозяйственный отдел

3	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик служебных помещений (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик служебных помещений (поликлиника №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений (поликлиника № 3 ул. Победы 67)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений (поликлиника № 3 кабинет врача общей практики, 23 л/з)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений (поликлиника № 3 амбулатория 29 л/з)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Сторож (поликлиника № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кастелянша (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кастелянша (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																								
17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Общеполитический персонал																								
19	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Организационно-методический кабинет																								
20	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Отделение медицинской профилактики / «Школа бронхиальной астмы»																								
22	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Отделение медицинской профилактики / «Школа инсульта»																								
23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Отделение медицинской профилактики / «Школа артериальной гипертензии»																								
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Отделение медицинской профилактики / «Школа сахарного диабета»																								

25	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Кабинет врача - терапевта женской консультации																							
26	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Кабинет врача - эндокринолога																							
28	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Кабинет врача - невролога																							
30	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Офтальмологический кабинет																							
32	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Кардиологический кабинет																							
34	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 1 / Регистратура																							
36	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
39	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Школа № 37																							
40	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Школа № 51																							
41	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Школа № 43																							
43	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Архангельский аграрный техникум																							
44	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Архангельский индустриально-педагогический колледж																							
45	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 13																							
46	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 88																								
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 91																								
51	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 94																								
52	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 103																								
53	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника / Детский сад № 47																								
54	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение																								
55	Заведующий отделением - врач-стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
56	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	да	нет	нет	нет	нет
57	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
58	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
59	Врач - стоматолог детский	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
60	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
61	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение / Кабинет врача - стоматолога-хирурга																								
65	Врач - стоматолог-хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №3 / Общеполыклинический персонал																								
67	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 3 / Детское отделение																								
68	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 3 / Детский сад № 127																								
69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника № 3 / Дневной стационар																								
70	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет

Стационар / Терапевтическое отделение на 35 коек

71	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Стационар / Приёмное отделение

74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Клиническая лаборатория / Стационар

75	Заведующий клинической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
76	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
77	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
79	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
80	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
81	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
82	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
83	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
84	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
85	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
86	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
87	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
88	Мойщик посуды и ампул	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Поликлиника № 3

89	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
90	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
91	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
92	Медицинский лабораторный техник (Фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

93	Мойщик посуды и ампул	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Отделение лучевой диагностики																									
94	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
95	Администратор (Поликлиника № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рентгеновское отделение																									
96	Врач-рентгенолог (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
97	Врач-рентгенолог (Поликлиника № 3)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
98	Рентгенолаборант (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
99	Рентгенолаборант (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
100	Рентгенолаборант (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
101	Рентгенолаборант (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
102	Санитарка (Стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
103	Рентгенолаборант (Поликлиника № 3)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
104	Рентгенолаборант (Поликлиника № 3)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
105	Рентгенолаборант (Поликлиника № 3)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Флюорографический кабинет																									
106	Рентгенолаборант (Поликлиника № 1)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Кабинет ультразвуковой диагностики																									
107	Врач ультразвуковой диагностики (Стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Врач ультразвуковой диагностики (Стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Врач ультразвуковой диагностики (Стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Врач ультразвуковой диагностики (Поликлиника № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Врач ультразвуковой диагностики (Поликлиника № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Врач ультразвуковой диагностики (Поликлиника № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение функциональной диагностики																									

114	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
115	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
117	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
123	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
124	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр профессиональной патологии на 30 коек и кабинет амбулаторного приёма																							
125	Заведующий отделением - врач - профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
126	Врач - профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
131	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
134	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр паллиативной медицинской помощи																							
135	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр паллиативной медицинской помощи / Отделение паллиативной медицинской помощи на 40 коек																							
136	Врач - анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
137	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
139	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

140	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение выездной патронажной службы паллиативной медицинской помощи																									
142	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
147	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по контролю качества и безопасности
медицинской деятельности

(должность)

(подпись)

Данилова С. Л.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главного врача по
поликлинике № 1

(должность)

(подпись)

Иванова Л. В.

(ФИО)

(дата)

Заведующий детской поликлиникой

(должность)

(подпись)

Угрюмова Н. А.

(ФИО)

(дата)

Заведующий поликлиникой № 3

(должность)

(подпись)

Шафрыгина Л. В.

(ФИО)

(дата)

Заведующий отделением лучевой
диагностики

(должность)

(подпись)

Горчаков А. В.

(ФИО)

(дата)

Заведующий отделением
функциональной диагностики

(должность)

(подпись)

Коновалова Т. В.

(ФИО)

(дата)

